

Pachet articole de papetarie

I.D.: 87500288

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.551,93 RON - 4.551,93 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Notes adeziv 75x75mm 100 file Forster set 10 0.73 7.3 2 Notes adeziv 50x40mm 3x100 file Forster set 5 1.03 5.15 3 PageMarker 20x50mm 4 cul/set 400f neon Forster set 5 0.89 4.45 4 Folie de protectie documente A4 Crystal 100 buc/set Forster set 1 6.7 6.7 5 Dosar din plastic cu sina si perforatii Ubers bucata 100 0.44 44 6 Plic C5 alb siliconic 25 buc/set set 20 4.01 80.2 7 Plic DL alb siliconic 25 buc/set set 20 2.42 48.4 8 Hartie copiator A4 80g 500 coli/top top 325 13.26 4309.5 9 Registru casa 2ex autocopiativ carnet 3 15.41 46.23 Total fara TVA = 4551.93 Lei
